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Kulttuurin kannustusstipendit 2025 

 

Ehdotukset: 

 

Kuvataide 

 

Linnea Aho 

Linnea on ahkera kuvataidekoulun oppilas jo vuosien ajan. Hän on rohkea ja mielikuvitukselli-

nen taiteentekijä. Linnea on kannustava ja tsemppaava myös muita ryhmäläisiä kohtaan. 

Maryna Krasnohlazova 

Maryna on tunnollinen ja motivoitunut oppilas. Marynalla on kova halu oppia uutta, mutta myös 

selkeä oma tyyli ja kiinnostuksen kohteet. 

Musiikki 

Set Närväinen, rummut (lyömäsoittimet)  

Set on tehnyt vuosia pitkäjänteistä harjoittelutyötä pääsoittimessaan. Puhtaan instrumenttihar-

joittelun lisäksi Set on osoittanut esimerkillistä paneutumista ns. hahmotusaineiden kanssa. Hän 

lukee hyvin kirjoitettua musiikkia niin rytmisesti kuin myös harmonian ja melodian osin. Musikaa-

lisen monipuolisuutensa, hyvän instrumentin hallintansa ja hyvän nuotinluvun ansioista Set on 

AKMO:n luottolyömäsoittaja, jonka voi laittaa mihin vain kokoonpanoon genrestä riippumatta. 

Kaikki hoituu klassisesta marimbasta Cannibal Corpseen! 

Samu Tikander, rummut (lyömäsoittimet) 

Samu on jo pitkään kestäneen pitkäjänteisen harjoittelun ja harrastuneisuuden kautta kehittynyt 

erityisesti viimeisen vuoden aikana pääsoittimessaan isoin harppauksin. Samusta välittyy aito 

kiintymys musiikkia kohtaan ja soittotuntien ulkopuolella harrastuneisuus näkyy esimerkiksi 

useina konserttikäynteinä eri tapahtumissa mm. Tanssisali Lutakon bändi-illoissa ja laajemmin-

kin ympäri Suomea. Soittotunneille Samu tulee aina iloisin mielin ja asenne uusiin soitto- ja mui-

hinkin haasteisiin on kertakaikkiaan esimerkillinen. Lisäksi Samu on kanssasoittajia kohtaan 

aina kannustava. Hän iloitsee myös muiden onnistumisista pitäen siten aidoin ja spontaanein 

kehuin hyvää ja positiivista ilmapiiriä yllä.  

Tanssi 

Essi Heimonen 

Essi treenaa monipuolisesti ja tavoitteellisesti eri tanssilajeja. Tällä hetkellä hän suorittaa tans-

sin taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän syventäviä opintoja. Lisäksi hän toimii Koskelan 

Tanssin katutanssitunneilla apuopettajana. 

Miko Nykänen 

Miko treenaa aktiivisesti eri katutanssilajeja. Lisäksi hän toimii Koskelan Tanssin katutanssitun-

neilla apuopettajana.  
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Essi ja Miko kuuluvat Koskelan Tanssin edistyneimpiin oppilaisiin, jotka ovat edustaneet Koske-

lan Tanssia eri tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Molemmat olivat myös koreografeina ja tanssi-

joina Koskelan Tanssin Omat tanssit katselmus 2025 -tapahtuman voittaneessa teoksessa DI-

VALUTION, joka valittiin myös valtakunnalliseen Kajaanin Uudet tanssit 2026 -katselmukseen. 

Teatteri 

Maisa Korpinen 

Maisa Korpinen on motivoitunut ja sitoutunut ryhmän jäsen, joka suhtautuu tekemiseen innolla 

ja määrätietoisuudella. Hän tuo harjoituksiin keskittymistä ja yritteliäisyyttä. Hänen luovuutensa 

on poikkeuksellisen omaperäistä ja inspiroivaa. 

Veronika Nieminen 

Veronika Nieminen on iloinen ja innostava ryhmän jäsen, jonka toiminnassa korostuvat yhteis-

työkyky, toisten huomioon ottaminen ja yhteisen tekemisen ilo. Hänen mielikuvituksensa ja luo-

vuutensa on rikasta. Veronika tuo ryhmään myönteistä energiaa ja kannustavaa asennetta. 

 


